2022 年５月 10 日

各 位

会 社 名 デ ク セ リ ア ル ズ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 新家 由久

（コード番号：4980 東証プライム）

問 合 せ 先 経営戦略本部 IR 部 統括部長

 富田 真司

 （TEL.0285-39-7950）

2023年３月期の配当予想（創業 10周年記念配当）に関するお知らせ

当社は、2022 年５月 10 日開催の取締役会において、創業 10 周年記念配当の実施予定を含む 2023 年３

月期の１株当たり配当予想につきまして、下記の通り決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．記念配当実施の理由

 当社は、デクセリアルズとして事業を開始して以来、2022年 10月に創業 10周年を迎えます。これもひ

とえに株主の皆様をはじめ、お客様、関係各位の長年にわたるご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

つきましては、これを記念するとともに、株主の皆様への感謝の意を表するため、2023年３月期の期末

配当において、１株当たり５円 00銭の記念配当の実施を予定させていただくことといたしました。

２．配当予想の内容

 １株当たり配当金（円）

 第２四半期末 期末 合計

2023年３月期予想

30円 00 銭

(普通配当 30円 00銭)

35円 00銭

(普通配当 30円 00銭)

(記念配当  5円 00銭)

65円 00銭

(普通配当 60円 00銭)

(記念配当  5円 00銭)

（参考）

2022年３月期

30円 00 銭

(普通配当 30円 00銭)

30円 00銭

(普通配当 30円 00銭)

60円 00銭

(普通配当 60円 00銭)

（注）2022 年３月期の期末配当につきましては、2022 年６月 17 日開催予定の第 10 期定時株主総会にて付議

する予定です。また、2023 年３月期の中間配当につきましては、2022 年 10 月開催予定の取締役会にて、期末

配当につきましては、2023 年６月開催予定の第 11 期定時株主総会にて、それぞれ付議する予定です。

＜見通しに関する注意事項＞

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基

づいており、当社としてその達成を約束する趣旨のものではありません。実際の業績は様々な要因により異なる可能性があります。

以上